(līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām) vismaz 2 (divos) objektos ir 

veicis iepirkuma priekšmetam 

līdzvērtīgus  remonta darbus (par 

līdzvērtīgiem darbiem tiks uzskatīti 

betonēšanas darbi vai apdares darbi) ar 

remonta darbu kopējo platību vienā 

būvobjektā vismaz 106 m2 (viens simts  

seši kvadrātmetri). 

Aizpildīts un parakstīts Pretendenta pieredzes 

saraksts saskaņā ar Nolikuma Pielikumā Nr.3 

pievienoto formu.  

Minētajā formā jānorāda i.6nformācija, kas ļauj 

pārliecināties par Nolikuma 8.4.punkta prasību 

izpildi.   

Ja Pretendents balstās uz citas personas iespējām,